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هشدار جدی به باکو: همراهی با رژیم صهیونیستی هزینه دارد

با توجه به سقوط هلیکوپتر حامل رئیس جمهور رئیسی در نزدیکی مرز جمهوری آذربایجان که از همان زمان سقوط

احتمال دخالت رژیم صهیونیستی با استفاده از امکاناتی که در جدار مرز جمهوری آذربایجان در اختیار دارد به ذهنها راه

یافته بود، اکنون وقت آنست که انکار رئیس جمهور آذربایجان و سایر مقامات باکو در زمینه استفاده از خاک این کشور

برای حمله به ایران، راستیآزمائی شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه جمهوری اسلامی ،درباره همراهی جمهوری آذرباریجان با رژیم
صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران، از همان روزهای اول جنگ با توجه به آنچه در
شمال و شمال غرب کشورمان رخ می داد گمانه زنی هائی وجود داشت. تماس تلفنی رئیس جمهور
پزشکیان با الهام علیف در همین زمینه و انکار صریح رئیس جمهور آذربایجان تا حدودی این گمانه
زنی ها را به محاق برد ولی در روزهای اخیر مطالبی از قول صاحبنظران و افراد مطلع در این زمینه

منتشر شده که اعتماد به انکار الهام علیف را دچار تزلزل کرده است.
به همین دلیل و با توجه به سقوط هلیکوپتر حامل رئیس جمهور رئیسی در نزدیکی مرز جمهوری
آذربایجان که از همان زمان سقوط احتمال دخالت رژیم صهیونیستی با استفاده از امکاناتی که در
جدار مرز جمهوری آذربایجان در اختیار دارد به ذهن ها راه یافته بود، اکنون وقت آنست که انکار
رئیس جمهور آذربایجان و سایر مقامات باکو در زمینه استفاده از خاک این کشور برای حمله به
ایران، راستی آزمائی شود. نتیجه راستی آزمائی اگر این باشد که مقامات جمهوری آذربایجان با رژیم

صهیونیستی در جنگ علیه ایران همراهی کرده اند، تنبیه کردن آنان برای ایران کار آسانی است.
انکار صریح مقامات باکو می تواند به این معنا باشد که آنها دخالتی در این همراهی نداشته اند و

عناصری در بدنه حکومت با رژیم صهیونیستی در این جنایت همدستی کرده اند.
فرض سوم نیز می تواند این باشد که صهیونیست ها با استفاده از امکاناتی که در داخل خاک
جمهوری آذربایجان و در نزدیکی مرز ایران دارند اقدام به این جنایت کرده باشند. با توجه به
اطلاعات موجود که نشان دهنده استفاده رژیم صهیونیستی از خاک جمهوری آذربایجان برای حمله

به مناطقی از کشورمان است، باید بر روی یکی از این سه احتمال متمرکز شد.
احتمال اول به معنای همدستی عامدانه مقامات باکو با رژیم صهیونیستی است و در دو احتمال
دیگر نیز نمی توان آنها را تبرئه کرد. چگونه می توان پذیرفت مسئولان ارشد یک کشور از همدستی
عناصری در درون حکومت خود با یک رژیم جنگ افروز که ۱۲ روز با انواع سلاح ها از خاک و فضای
کشورشان برای ارتکاب جنایت در خاک کشور همسایه استفاده گسترده کرده مطلع نشده باشند؟! و
یا ارتش آن رژیم بدون اطلاع مقامات، اعم از ارشد و رده های پائین، از خاک و فضای کشورشان به
مدت ۱۲ روز برای چنین جنایاتی استفاده کرده باشد؟! مهم تر اینکه انجام چنین عملیاتی به اقدامات
مقدماتی گسترده ای نیاز دارد که مستلزم صرف وقت زیاد و فعل و انفعالات آشکار است، چیزی که

بهیچوجه نمی تواند از چشم دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و نظامی باکو پنهان باشد.
نتیجه قطعی اینست که رئیس جمهور و سایر مقامات آذربایجان باید پاسخگوی این واقعه باشند و

اگر توضیح قانع کننده ای ندهند، باید تنبیه شوند.
نکته مهم و حساسیت برانگیز دیگر اینکه همزمان با جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی بر
ایران و تا امروز، رسانه های وابسته به دولت باکو در یک برنامه حساب شده تبلیغات وسیعی علیه
ایران به عمل آورده و می آورند که تا بالاترین مقامات کشورمان را شامل می شود. پیداست که این

یک توطئه برنامه ریزی شده از بالا و نوعی همراهی با زرادخانه جنگی دشمن است.
می دانیم که مردم جمهوری آذربایجان با سیاست های ضدایرانی مقامات باکو مخالف و طرفدار
رابطه حسنه با ایران هستند. آنها از نظر مذهبی، سنت و تاریخ با مردم ایران احساس همبستگی در
بالاترین سطح می کنند و از رژیم صهیونیستی نیز عمیقاً متنفرند. بنابراین، مقامات باکو حتی

برخلاف اراده مردم جمهوری آذربایجان عمل می کنند و با این عملکرد خود به بیراهه می روند.
مسئولان ایرانی بارها تأکید کرده اند که خواهان جنگ با هیچ کشوری نیستند ولی مقامات باکو
باید بدانند که هیچکس در ایران همسایگان خود را در صورتی که به این ملت خیانت کنند نخواهد
بخشید. بنابراین، مقامات باکو باید عدم همراهی با رژیم صهیونیستی را به اثبات برسانند و یا
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منتظر تنبیه باشند.
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